Vitis urboris varia gemina, 131. Sancta vitis, Christus, 18.

Vitium imitari solet virtutem, 51.

Vitulus aureus a Manahen ad *Phul* regem Assyriorum missus, 190.

Vivendum justitiæ, et moriendum peccatis, 5.

Vocati ad baptismum secundum propositum, qui, 2. Omnes ab baptismum sine discrimine vocantur, 39.

Volucres ex aqua prodeunt, 131. Volucrum diversita-

DISSERTATIO DE CYRILLIANÆ DOCTRINÆ CAP. I. — Quæ S. Cyrilli de sanctissima sententia fuerit.	167 169	Admonitio in decimam primam catechesim. Catechesis XII. — De Christo crucifixo.	176 172
CAP. II. — Specialius probatur ex Cyrillo CAP. III. — Expenduntur ea quæ ex Cyrillo ad ver-	178 183	Præloquium in decimam quartam catechesim. Catechesis XIV. — De Christo crucifixo.	183 825
CAP. IV. — Spiritus sancti divinitas a Cyrillo propo-	192	Admonitio in decimam quintam catechesim. Catechesis XV. — De Christo crucifixo.	165 170
CAP. V. — De angelorum peccatis Cyrilli sententia.	197	Monitum ad decimam sextam catechesim. Catechesis XVI. — De Spiritu sancto I.	915 918
CAP. VI. — De peccato originali.	205	Præloquium ad decimam septimam catechesim. Catechesis XVII. — De spiritu sancto II.	966 968
CAP. VII. — De divinæ gratiæ auxiliis, eorum neces-	210	Monitum decimam octavam catechesim. Catechesis XVIII. — De carnis resurrectione.	1013 1018
CAP. VIII. — De baptismo et confirmatione, distinc-	227	CATECHESSES MYSTAGOGICÆ QUINQUE. Præloquium ad decimam nonam catechesim.	1059
CAP. IX. — De reali Christi præsentia in Eucharistia et transubstantiatione; in quo inanes Albertini ad elevandam vim testimoniorum Cyrilli argutiæ refellun-	243	Catechesis XIX, Mystagogica I. — De cæremoniis baptismo præviis. Monitum ad vicesimam catechesim.	1065 1075
CAP. X. — Afferuntur ex Cyrillo argumenta, quibus realis Christi in Eucharistia præsentia et transubstan-	252	Catechesis XX, Mystagogica II. — De baptismi cæ- remoniis. Admonitio ad catechesim vicesimam primam.	1078 1085
CAP. XI. — Reliqua argumenta proponuntur et vin-	264	Catechesis XXI, Mystagogica III. — De sacro chris- mate. Præloquium ad vicesimam secundam catechesim.	1087 1095
CAP. XII. — De sacrificio eucharistico, et invocatione ad consecrationem.	276	Catechesis XXII, Mystagogica IV. — De corpore et sanguine Domini. Admonitio ad catechesim vicesimam tertiam.	1097 1105
CAP. XIII. — De sacra Scriptura, traditione et Eccle-	283	Catechesis XXIII, Mystagogica V. — De sacra liturgia et communione. Admonitio ad homiliam sequentem.	1110 1127
VETERUM TESTIMONIA DE S. CYRILLO.	293	Homilia in paralyticum juxta piscinam jacentem. Monitum ad sequentem epistolam.	1132 1154
Tituli catecheseon S. Cyrilli.	321	EPISTOLA AD CONSTANTIUM IMPERATOREM. — De signo lucidæ crucis Hierosolymis viso, quod in cælis apparuit.	1165
CATECHESSES.	331	Testimonia veterum de signo crucis Hierosolymis viso.	1175
Procatechesis, seu prævius catechesibus sermo.	331	FRAGMENTA deperditorum S. Cyrilli operum.	1179
Monitum ad primam catechesim.	367	OPERA S. CYRILLO SUPPOSITA.	1183
Catechesis prima illuminandorum. — Contineus in-	369	Admonitio ad homiliam sequentem.	1183
Admonitio ad catechesim secundam.	379	Homilia incerti auctoris in occursum Domini.	1187
Catechesis II. — De pœnitentia et remissione pecca-	382	Fragmentum S. Cyrillo tributum a S. Thoma.	1203
torum, et de adversario.	409	Chronologia S. Cyrilli nomine inscripta.	1204
Ejusdem catechesis exemplar alterum.	409	Spuriæ S. Cyrilli ad Julium papam et Julii ad Cy- rillum litteræ.	1205
Admonitio ad catechesim tertiam.	423	Admonitio.	1205
Catechesis III. — De baptismo.	424	Compendium earundem epistolarum.	1207
Præloquium ad quartam catechesim.	449	Suppositæ S. Augustini ad Cyrillum et S. Cyrilli ad Augustinum epistolæ.	1209
Catechesis IV. — De decem dogmatibus.	454	PRÆCEDENTIUM EDITORUM PRÆFATIONES ET NOTÆ.	1211
Prologus ad quintam catechesim.	503	Joannis Grodecii Epistola dedicatoria Latinæ suæ Cyrillianæ editionis anni 1564.	1211
Catechesis V. — De fide et Symbolo.	505	Jo. Prevotii Epistola dedicatoria suæ editionis Græ- co-Latinæ. ann. 1608.	1219
Observatio in Symbolum Hierosolymitanum.	523	Thomæ Milles suæ editionis ann. 1703 Præfatio. Descriptio et historia basilicæ Resurrectionis.	1219 1261
Symbolum Hierosolymitanum, ex variis Catecheseon locis collectum.	533	PETRUS II ALEXANDRINUS EPISCOPUS.	
Præloquium ad sextam catechesim.	535	Notitia.	1273
Catechesis VI. — De uno Deo.	538	EPISTOLA ENCYCLICA.	1275
Præloquium ad septimam catechesim.	603	FRAGMENTA EPISTOLÆ AD EPISCOPOS EGY- PTIOS fidei causa exsules.	1291
Catechesis VII. — De Patre.	605	TIMOTHEUS ALEXANDRINUS EPISCOPUS.	
Admonitio in octavam catechesim.	623	Notitia.	1293
Catechesis VIII. — De providentia Dei.	625	RESPONSA CANONICA.	1295
Præloquium ad nonam catechesim.	635		
Catechesis IX. — De Deo omnium conditore.	637		
Appendix ad nonam catechesim.	655		
Admonitio ad decimam catechesim.	657		
Catechesis X. — De uno Domino Jesu Christo.	660		
Præloquium ad undecimam catechesim.	689		
Catechesis XI. — De Filio Dei, unigenito.	691		
Monitum in catechesim duodecimam.	723		
Catechesis XII. — De Christo incarnato.	725		

EPISTOLA AD DIODORUM TYRENSEM.	1298	<i>DIODORUS TARSENSIS.</i>	
<i>APOLLINARIUS LAODICENUS EPISCOPUS.</i>		Notitia.	1545
Notitia.	1309	Notitia altera.	1551
INTERPRETATIO IN PSALTEM.	1313	Fragmenta ex libro <i>De fato.</i>	1539
<i>ISAAC EX JUDÆO CHRISTIANUS.</i>		Fragmenta ex libro contra Synusistas.	1559
Notitia.	1535	Fragmenta ex Catenis.	1561
LIBER FIDEI. — De sancta Trinitate et de incarnatione Domini.	1539	Addenda ad Apollinarium. — Epistola nuncupatoria ad ejus Metaphrasin in Psalmos.	1627

FINIS TOMI TRICESIMI TERTII.